
 

                    I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  d i  C A S I E R  

          Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° grado – Via Peschiere, 16 - 31030 DOSSON DI CASIER (TV) 

                                         Tel. 0422 380848/491560 -   Cod. meccanografico: TVIC82300C 

                    mail: info@iccasier.gov.it  Pec: TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT -  Web: www.iccasier.gov.it 

                           C/C/P 17097312 Cod. Fisc. 80017580269 - IBAN: IT 79 J 01030 61960 000000649878 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

      PROT.N.  5053/C14 

 

 

 

                            Casier 13.06.2016     

 

 

 

 

Albo 

atti 

 

 

Oggetto: commissione tecnica per esame offerte RDO 1224509 – PON CODICE 10.8.1 

A1 – FESRPON-VE 2015-81 

 

                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO       il Regolamento di contabilità n.44/2001; 

VISTO      “il Nuovo codice dei contratti” D.lgs. n.50 del 2016; 

VISTA       la RDO  N.1224509 di cui al protocollo 4620/C14 del 25-05-2016; 

VALUTATA l’opportunità di costituire una commissione per l’espletamento dell’esame 

                 delle offerte pervenute;  

 

DETERMINA 

 

 

La costituzione di una commissione  composta dai seguenti membri: 

 
 
- Elisabetta Costa-Reghini            Dirigente Scolastico 
- Roberta Cau         Assistente Amministrativa 

   - Linassi Laura                            D.S.G.A. 

 

            

    

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                              Elisabetta Costa-Reghini             
                     

mailto:info@iccasier.gov.it
mailto:–TVIC82300C@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccasier.gov.it/

